
w w w . s u p e r m e r c a t i p i m . c o m  |  w w w . s u p e r m e r c a t i a g o r a . c o m

SUPERMERCATI

SUPERMERCATI PIM AGORÀ E IPERFAMILY PIM_SUPERMERCATI SCARICA L’APP SUPERMERCATI PIM SCARICA L’APP 
PIM SPESA ONLINE

FAI LA SPESA COME 
AL SUPERMERCATORICHIEDI IL VOLANTINO, ISCRIVITI ALLA NEWSLETTER SUL NOSTRO SITO

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON QUESTO SIMBOLO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI
SCONTO

OFFERTE VALIDE SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON QUESTO SIMBOLO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI
SCONTO

PROMOZIONE VALIDA DA VENERDI  11  OTTOBRE  
A  LUNEDI  21  OTTOBRE 2024 SALVO ESAURIMENTO SCORTE

22 ottobre

SONO ESCLUSI DALLO SCONTO LE RICARICHE TELEFONICHE, I PRODOTTI HI-TECH E I LATTI 1 COME DA D.M. N° 82/2009. NON CUMULABILE CON ALTRI SCONTI
SCONTO VALIDO SOLO IL 22 OTTOBRE PER TUTTO IL GIORNO SUL TOTALE DELLO SCONTRINO

SOLO MARTEDI

FETTINE DI PROSCIUTTO  
DI SUINO  
al kg  

€4,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

GALBANI SANTA LUCIA 
MOZZARELLA 
3x125 g 

€2,69 
7,17 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FINDUS  
PISELLI NOVELLI 
1 kg 

€3,49 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

DEL MONTE  
PASSATA FINISSIMA 
690 g 

€0,89 
1,29 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

LA MOLISANA  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI - 500 g 

€0,79 
1,58 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

ACQUA DI NEPI 
EFFERVESCENTE NATURALE 
CONFEZIONE 6x1,5 L 

€2,69 
0,30 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

MANCINI VERMENTINO  
DI SARDEGNA DOC 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

ACE  
LAVATRICE LIQUIDO 
2x1,375 L 

€5,99 
2,18 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

TENDERLY KILOMETRICA 
CARTA IGIENICA 
CONFEZIONE DA 4 ROTOLI 

€1,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

NOSTROMO  
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA 
8x60 g 

€5,49 
11,44 €/kg

SCONTO

CONFEZIONE
BIPACK

CONFEZIONE
TRIS

kg

CONFEZIONE

X8
60g
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I MIGLIORI PRODOTTI IN OFFERTA SPECIALE

gli IMPERDIBILI!
GLI IMPERDIBILI SONO RISERVATI AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

FRANCIA MOZZARELLA  
DI BUFALA CAMPANA DOP 
500 g 

€5,99 
11,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

RANA SFOGLIAGREZZA  
VARI TIPI 
250 g 

€1,99 
7,96 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

FINDUS  
FIORI DI MERLUZZO 
300 g 

€5,99 
19,97 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 24 PEZZI

LA TORRENTE POMODORI 
PELATI 400 g 
2 PEZZI 

€0,99 
1,24 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

VITASNELLA  
ACQUA NATURALE 
CONFEZIONE 6x1,5 L 

€2,19 
0,24 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

FONTANA CANDIDA  
VINO BIANCO IGT 
1,5 L 

€3,49 
2,33 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

ESPRESSO FORTE  
CAFFE’ IN CAPSULE 
CONFEZIONE DA 40 PEZZI 

€5,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

DE CECCO ALL’UOVO  
FETTUCCINE / TAGLIATELLE /  
PAPPARDELLE 500 g 

€1,49 
2,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

DREHER  
BIRRA IN BOTTIGLIA 
66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

SCONTO

CONFEZIONE

CAPSULE
40

PEZZI
2
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I MIGLIORI PRODOTTI IN OFFERTA SPECIALE

gli IMPERDIBILI!
GLI IMPERDIBILI SONO RISERVATI AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

GIGLIO ORO 
OLIO DI SEMI DI GIRASOLE 
1 L 

€1,79 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

MUTTI SALSA DI DATTERINI / 
CILIEGINO / CLASSICA 
300 g 

€1,39 
4,63 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

CIRIO BORLOTTI / CECI / 
CANNELLINI 
370 g 

€0,99 
2,68 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

GENTILINI BISCOTTI  
NOVELLINI / OSVEGO 
1 kg 

€3,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

MULINO BIANCO  
PAN BAULETTO BIANCO 
400 g 

€0,79 
1,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

CLAUDIA ACQUA 
EFFERVESCENTE NATURALE 
CONFEZIONE 6x1,5 L 

€1,49 
0,17 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

VALDO VALDOBBIADENE 
PROSECCO SUPERIORE DOCG 
75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

RIO MARE FILETTI DI TONNO  
ALL’OLIO DI OLIVA / OLIO EXTRA VERGINE / 
NATURALE 180 g 

€3,99 
22,17 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

ELVIVE  
SHAMPOO 285 ml /  
BALSAMO 250 ml  - VARI TIPI 

€2,49 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

LINES  
ASSORBENTI SETA ULTRA  
PACCO DOPPIO 

€3,99 
 

SCONTO

kg
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LA CARNE 4

OFFERTE NON VALIDE PER I  PUNTI  VENDITA PIM DI  VIA PORTUENSE 265 (VIA BIOLCHINI  15) ,  VIA DI  TORREVECCHIA 590,  VIA IGEA 42,  VIA DEI  MONTI  DI  SAN PAOLO 51

BOVINO ADULTO

BOVINO ADULTO SCOTTONA

HAMBURGER MAXI  

DI BOVINO ADULTO 
200 g - al kg 

€11,99

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME  

INVOLTINI / PANATE  

DI BOVINO ADULTO al kg 

€12,99

SCONTO

STRACCETTI  
DI BOVINO ADULTO 

al kg 

€12,99

SCONTO

FETTINE SCELTE  

DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 
al kg 

€14,99

SCONTO

BOCCONCINI  

DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 
al kg 

€10,99

SCONTO

BISTECCA DI LOMBO  

SENZA OSSO DI BOVINO ADULTO 

SCOTTONA al kg 

€24,99

SCONTO

BISTECCHE FIORENTINE  

CON OSSO DI BOVINO ADULTO 
al kg 

€12,99

SCONTO

MACINATO  

DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 
al kg 

€9,90

SCONTO

BOVINO ADULTO ANGUS SUINO

STRACCETTI  

DI BOVINO ADULTO ANGUS 
al kg 

€19,99

SCONTO

2 HAMBURGER  

DI BOVINO ADULTO ANGUS  
250 g - A CONFEZIONE 

€2,99

SCONTO

FETTINE SCELTE  

DI BOVINO ADULTO ANGUS 
al kg 

€15,99

SCONTO

FETTINE  

DI PROSCIUTTO DI SUINO 
al kg 

€4,99

SCONTO

BISTECCHE DI COLLO  

CON OSSO DI SUINO 
al kg 

€6,49

SCONTO

SALSICCE NATURALI  

SALE E PEPE 
al kg 

€6,99

SCONTO

MIGLIORIAMO IL NOSTRO CONFEZIONATO  
PER GARANTIRE LA FRESCHEZZA DEI NOSTRI PRODOTTI
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PRONTOCUOCI

 
AIA SOTTILISSIME DI 

POLLO PANATE 
210 g 

€2,79 
13,29 €/kg

AIA  
LA MILANESE  

280 g 

€2,99 
10,68 €/kg

AIA CORDON BLEU 
CLASSICO COTTO E 

FORMAGGIO 245 g 

€2,99 
12,20 €/kg

AIA  
CHICKEN SALAD  

300 g 

€4,48 
14,93 €/kg

AIA POLPETTE  
BON ROLL EXPRESS  

300 g 

€3,99 
13,30 €/kg

AIA  
HAMBURGER DI POLLO   

400 g 

€2,99 
7,48 €/kg

FILENI PETTO  
DI POLLO A  FETTE BIO  

al kg 

€24,89 
 

FILENI 
POLPETTE DI POLLO E 

TACCHINO BIO  
A CONFEZIONE 

€4,79 
 

FILENI COTOSNELLA 
LIGHT NO ANTIBIOTICI 

240 g 

€2,99 
12,46 €/kg

MARTINI  
INVOLTINI PRIMAVERA 

300 g 

€3,99 
13,30 €/kg

MARTINI  
RICCI POLLO E PATATE 

250 g 

€2,99 
11,96 €/kg

LA CARNE5

OFFERTE NON VALIDE PER I  PUNTI  VENDITA PIM DI  VIA PORTUENSE 265 (VIA BIOLCHINI  15) ,  VIA DI  TORREVECCHIA 590,  VIA IGEA 42,  VIA DEI  MONTI  DI  SAN PAOLO 51
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VITELLA

POLLO PREPARATI

PETTO DI POLLO  
A FETTE 

al kg 

€8,90

SCONTO

RUSPANTE A PEZZI 
al kg 

€6,90
SCONTO

COSCE DI POLLO PANATE 
al kg 

€6,90
SCONTO

FETTINE PANATE  

DI BOVINO ADULTO 
al kg 

€9,90

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME  

DI VITELLA 
al kg 

€16,90

SCONTO

LOMBATINA  

CON OSSO DI VITELLA  
al kg 

€14,90

SCONTO

POLPA MAGRA  

E CORONA DI VITELLA 
al kg 

€11,90

SCONTO

ARROSTO  
DI VITELLA  

al kg 

€12,90

SCONTO

ALI DI POLLO 
al kg 

€1,49
SCONTO

CACCIATORA MISTA 
al kg 

€4,90
SCONTO

NOVITA’
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LA GASTRONOMIA 6

CTS PANCETTA 
AMBURGO 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

CLAI SALAME 
SPIANATA 100% 
ITALIANA ROMANA / 
PICCANTE l’etto €1,69 

16,90 €/kg

SORRENTINO 
SALAMELLA CIGOLANA 
DI FEGATO 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

SAN CARLO COPPA 
PIACENTINA DOP 
l’etto €2,49 

24,90 €/kg

CAVAZZUTI SALAME 
CACCIATORE DEL 
BAMBINO DOP l’etto €1,99 

19,90 €/kg

CAVAZZUTI SALAME 
AQUILANO 
SCHIACCIATO 
l’etto €1,79 

17,90 €/kg

LENTI GRAN FESA 
TACCHINO NAZIONALE 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

SCONTO

LENTI PROSCIUTTO 
COTTO GRIGLIATO 
RUSTICHELLO 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

SCONTO

RIGAMONTI BRESAOLA 
DI TACCHINO 
l’etto €2,49 

24,90 €/kg

KING’S GRANSPECK 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

SCONTO

COATI MANZO STUFATO 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

CASA MONTORSI 
CULATTA 
l’etto €2,29 

22,90 €/kg

SCONTO

GALBANI GALBANETTO 
MAGRETTO 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

MEC PALMIERI 
MORTADELLA FAVOLA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

COATI PROSCIUTTO 
COTTO ALTA QUALITA’ 
LENTA COTTURA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

KING’S SNOCCIOLATO 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

SCONTO

FIORUCCI  
FIORDICOTTO 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

FIORUCCI SALAME  
MILANO / UNGHERESE 

l’etto 

€1,19 
11,90 €/kg

SCONTO

BOCCEA CACIOTTA 
MISTA DIETA SAPORITA 

l’etto 

€1,39 
13,90 €/kg

BOCCEA  
PRIMO SALE DI PECORA 

l’etto 

€1,19 
11,90 €/kg
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 LA GASTRONOMIA7
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S P E C I A L E  “ T A K E  A W A Y ”

SANTA MARIA PRIMO 
SALE ALLE OLIVE / ALLA 
RUCOLA l’etto €1,19 

11,90 €/kg

SANTA MARIA 
RICOTTINA DI PECORA 
l’etto €0,89 

8,90 €/kg

ANDRIESE BURRATA 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

VALLELATA 
FIORDILATTE 
l’etto €0,89 

8,90 €/kg

VALCOLATTE RICCOTTA 
l’etto €0,59 

5,90 €/kg

OSELLA TARTUFATA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

IGOR LEONARDI 
GORGONZOLA DOLCE 
GRAN RISERVA 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

INVERNIZZI GIMAS 
GORGONZOLA + 
MASCARPONE 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

CONSILIA TALEGGIO 
DOP 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

LONGO TOMINO DEL 
BOSCAIOLO 
l’etto €1,09 

10,90 €/kg

SORESINA PROVOLONE PICCANTE SELEZIONE 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

MAIULLARI SCAMORZINE PUGLIESI  
BIANCHE / AFFUMICATE l’etto €0,99 

9,90 €/kg

ORTOETRURIA OLIVE 
DENOCCIOLATE 
RUSTICHELLE l’etto €0,99 

9,90 €/kg

GAROFOLIVE OLIVE 
LECCINO 
DENOCCIOLATE 
CONDITE l’etto €0,99 

9,90 €/kg

ORTOETRURIA 
CARCIOFI ALLA 
ROMANA 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

MONESIA SUPPLI’ 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SCUDO TRANCI DI FILETTO BACCALA’ SALATO  
500 g €5,90 

11,80 €/kg

CULATTA  
DI MODENA ATM  

100 g 

€3,79 
37,90 €/kg

MORTADELLA  
AL PISTACCHIO ATM 

100 g 

€1,59 
15,90 €/kg

LATTEBUSCHE 
FORMAGGIO PIAVE DOP 
MEZZANO 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

CAO CUOR DI SARDEGNA PECORINO 
SARDO 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

CENTRAL FORMAGGIO 
PECORINO BONSARDO 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

SANTA MARIA 
PECORINO RUSTICO 
l’etto €1,79 

17,90 €/kg

SANTA MARIA CANESTRATO PEPATELLO 
MISTO 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

RANIERI CACIOTTONE 
MAREMMANO 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

CADEMARTORI CACIOTTA VACCINA 
ROCCAPONTINA 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg
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LA PESCHERIASCONTO

Tutti i giorni Pesce fresco di paranza 

LA PESCHERIA / I SURGELATI 8

ORATE 400-600  
ALLEVATE ITALIA  

al kg 

€9,99 
 

FILETTO DI BACCALA’ 
AMMOLLATO 

al kg 

€14,99 
 

COZZE  
ALLEVATE SPAGNA  

al kg 

€2,99 
 

SCAMPI 30/40 
al kg 

€8,99 
 

ROMBO CHIODATO  
ALLEVATO SPAGNA 

al kg 

€17,99 
 

ROLLE’ 
DI SALMONE 

500 g 

€6,99 
13,98 €/kg

SGATTONI COCKTAIL 
PER SPAGHETTATA DI 

MARE 
200 g 

€0,99 
4,95 €/kg

ARBI CONDISCOGLIO 
450 g €3,99 

8,87 €/kg

ARBI CALAMARI PULITI 
400 g 

€5,99 
14,98 €/kg

ACQUARIO FILETTI DI 
PASSERA 

1 kg 

€5,49 
   

FROSTA FILETTI DI 
MERLUZZO PANATI  
250 g / POLPETTE DI 
MERLUZZO 240 g €3,99 

 

FROSTA FILETTI DI 
MERLUZZO 
340 g €4,99 

14,68 €/kg

FINDUS 4 SALTI IN 
PADELLA CASARECCE 
ALLA BOSCAIOLA 550 g 

€3,79 
6,89 €/kg

SCONTO

FINDUS  
BASTONCINI 

300 g 

€2,99 
9,97 €/kg

SCONTO

FINDUS  
FISH STICK 

224 g 

€2,49 
11,12 €/kg

SCONTO

FINDUS  
FIORI DI ORATA /  

FIORI DI SALMONE 200 g 

€7,99 
39,95 €/kg

SCONTO

FINDUS  
FILETTI DI PLATESSA 

450 g 

€8,99 
19,98 €/kg

SCONTO

FINDUS  
4 SALTI IN PADELLA 

PAPPARDELLE AL 
RAGU’ 550 g 

€4,99 
9,07 €/kg

SCONTO

FINDUS MINESTRONE 
TRADIZIONE CON 

LEGUMI / 5 MINUTI 
600 g 

€2,79 
4,65 €/kg

SCONTO

kg

FINDUS  
PISELLI NOVELLI 

1 kg 

€3,49 
 

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

FINDUS  
FIORI DI MERLUZZO 

300 g 

€5,99 
19,97 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO
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ALGIDA CUCCIOLONE 
MINI 
272 g €3,49 

12,83 €/kg

SIGEL GLI SPECIALI 
CARAMELLO SALATO / MANCHERRY 
/ PISTACCHIO SALATO / TRAMONTO 
600 g €3,79 

6,32 €/kg

MOTTA MAXIBON 
CHOCO BROWNIE / COOKIE 
CHIPS 240 g / COCONUT  
 228 g €3,49 

 

ALGIDA CARTE D’OR 
STRACCIATELLA CACAO / VANIGLIA 
NOCCIOLA 1 kg €3,99 

 

SCONTO

SAMMONTANA 
BARATTOLINI SUBLIME 

PISTACCHIO 280 g / 
ARACHIDE 300 g 

€2,99 
 

ALGIDA  
LEMONISSIMO 496 g / 
DITONE 512 g €3,49 

 

NUII STECCO €3,79 
 

LOACKER BISCOTTO GELATO 
NAPOLITANER / LATTE ALPINO 264 g €2,99 

11,33 €/kg

ALGIDA CORNETTO 
MINIATURE 
190 g €3,99 

21,00 €/kg

SCONTO

VALSOIA CONO GELATO 
300 g €2,99 

9,97 €/kg

ALGIDA CORNETTO 
CUORE CROCCANTE CACAO / 
BIANCO 360 g / CUORE 
CARAMELLO 342 g / CUORE 
DI CIALDA 348 g €3,49 

 

SCONTO

SAMMONTANA LE 
DELIZIE PANNA COTTA / 

PISTACCHIO / AMARENA 
COPPA ORO / NOCCIOLA / 

CARAMELLO SALATO 500 g 

€3,19 
6,38 €/kg

ALGIDA  
MAGNUM MINI 

DOUBLE 283,5 g / CLASSIC ALMOND 
WHITE CHOCOLATE 266 g / 

PISTACCHIO GIANDUIA 256,5 g / 
WHITE CHOCOLATE WHITE 

CHOCOLATE ALMOND 256,8 g 

€3,49 
 

SCONTO

FROSTA FISHBURGER 
DI MERLUZZO  
210 g €2,49 

 11,86 €/kg

FROSTA  
SALMONE SELVAGGIO 
200 g €2,49 

12,45 €/kg 

GARBO FILETTI DI 
BACCALA’ PASTELLATI 
275 g €4,39 

15,96 €/kg

TIKO BASTONCINI DI 
SALMONE 
150 g €1,29 

8,60 €/kg

CAMEO PIZZA REGINA 
CLASSICA MARGHERITA 
620 g €2,99 

4,82 €/kg

AIA KEBAB DI POLLO E 
TACCHINO 
300 g €3,49 

11,63 €/kg

BUITONI BELLA NAPOLI 
MINI PIZZA 
MARGHERITA 300 g €2,29 

7,63 €/kg

VALSOIA SUPER 
CORDON BLEU 
2x110 g €2,99 

13,59 €/kg

OROGEL VIRTU’ DI 
ZUPPA CECI E LENTICCHIE 
/ ORZO E FUNGHI 500 g €2,49 

4,98 €/kg

GELIT SOFTICROC 
MOZZARELLA E POMODORO / 
FUNGHI / MOZZARELLA E 
PROSCIUTTO 200 g €0,99 

4,95 €/kg

OROGEL VIRTU’ DI 
ZUPPA ANTICHI SAPORI / 
LEGGEREZZA 500 g €1,99 

3,98 €/kg

SOAVEGEL 
PANZEROTTINI 
POMODORO E 
MOZZARELLA 250 g €1,39 

5,56 €/kg

LA VALLE DEGLI ORTI 
CONTORNO ORTOLANO 
400 g €1,99 

4,98 €/kg

OROGEL BROCCOLI A 
ROSETTE 
400 g €1,69 

4,23 €/kg

PIZZOLI PATASNELLA 
UNA TIRA L’ALTRA 
600 g €2,29 

3,82 €/kg

OROGEL DOLCE ITALIA 
PISELLI FINI 
600 g €2,49 

4,15 €/kg

OROGEL GUSTO RICCO 
TRIS GRIGLIATO 
400 g €2,99 

7,48 €/kg

FILOTEI MISTO FUNGHI 
CON PORCINI 
1 kg €4,99 

 

ASIAGO FOOD FUNGHI 
PORCINI 750 g €9,99 

13,32 €/kg

MC CAIN FORNO 
COUNTRY 650 g €2,49 

3,83 €/kg

 I SURGELATI9

CARAMELLO SALATO E NOCI MACADAMIA / CIOCCOLATO AL 
LATTE E NOCCIOLE 272 g / CIOCCOLATO FONDENTE E 

MIRTILLI 264 g / PISTACCHIO 284 g

1

kg
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GRANAROLO LATTE 
INTERO FRESCO  
1 L

FATTORIE OSELLA 
ROBIOLA  
2x100 g 

ALGIDA CORNETTO 
CLASSICO  
480 g

FERRERO NUTELLA  
450 g

GRANAROLO LATTE 
PARZIALMENTE 
SCREMATO FRESCO 
1 L

AIA AEQUILIBRIUM 
PETTO DI POLLO  
130 g

ALGIDA CREMINO  
336 g

VALFRUTTA FAGIOLI 
BORLOTTI 
570 g

VALFRUTTA FAGIOLI 
CANNELLINI 
570 g

FERRERO NUTELLA  
B-READY  
132 g

PARMAREGGIO BURRO  
100 g

AIA AEQUILIBRIUM 
PETTO DI TACCHINO  
120 g

VALFRUTTA CECI 
VETRO  
360 g

VALFRUTTA FAGIOLI 
CORONA  
360 g

LINDT GAMME BLEUE 
TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO AL LATTE  
100 g

GRANAROLO -30% 
SALE MOZZARELLA  
3x100 g

AIA WUDY WURSTEL 
AL FORMAGGIO  
150 g

VALFRUTTA FAGIOLI 
CANNELLINI  
360 g

VALFRUTTA FAGIOLI 
BORLOTTI  
360 g

VALSUGANA POLENTA  
375 g

SLALOM LAGER 
STRONG BIRRA IN 
BOTTIGLIA  
33 cl

GRANAROLO -30% 
SALE STRACCHINO  
160 g

FINDUS PISELLI 
NOVELLI  
450 g

FERRERO NUTELLA  
950 g

APEROL  
70 cl

FATTORIE OSELLA 
ROBIOLA  
100 g

MOTTA MAXIBON  
384 g

FERRERO NUTELLA  
750 g

SCOTTEX CARTA 
CUCINA MAXI 
TUTTOFARE  
CONFEZIONE DA 2 ROTOLI

VALFRUTTA CECI  
580 g

BONDUELLE LE 
REGIONALI  
ALLA TRENTINA / PUGLIESE 
130 g €2,69 

20,69 €/kg

BONDUELLE RICETTA 
PICCANTINA  
120 g €1,19 

9,92 €/kg

BONDUELLE RICETTA 
FRAGRANTE  
180 g €1,29 

7,17 €/kg

BONDUELLE 
LATTUGHINO  
200 g €1,99 

9,95 €/kg

BONDUELLE RICETTA 
DELIZIOSA  
200 g €1,49 

7,45 €/kg

BONDUELLE ICEBERG  
200 g €1,49 

7,45 €/kg

VOL. 11 OTTOBRE 2024.qxp  03/10/24  11:17  Pagina 10



I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

FRUTTA & VERDURA

 FRUTTA E VERDURA11

MELINDA PRO  
MELA BANANA E FRAGOLA / 
MELA E FRUTTI DI BOSCO 
100 g €0,99 

9,90 €/kg

FICACCI OLIVE NERE AL 
FORNO 
170 g €2,29 

13,47 €/kg

MADAMA OLIVA OLIVE 
ITRANA LAZIO 
250 g €2,99 

11,96 €/kg

ALMAVERDE BIO 
CIPOLLE DORATE  
500 g €1,29 

2,58 €/kg

ALMAVERDE BIO MELE 
GOLDEN 70+ 
al kg €2,99 

 

ANNATURA AL 
NATURALE  
CAVOLO CAPPUCCIO / VERZA 
300 g €2,49 

8,30 €/kg

ZERBINATI BURGER  
QUINOA, BROCCOLI E 
ZUCCHINE / QUINOA, CAROTE 
E PATATE / QUINOA, SPINACI 
E VERZE 160 g €2,49 

15,56 €/kg

DIMMIDISI’ PURE’ 
FRESCO  
450 g €1,69 

3,76 €/kg

DIMMIDISI’ LE ZUPPE 
FRESCHE PASSATO DI 
VERDURE  
620 g €2,49 

4,02 €/kg

DIMMIDISI’ LE ZUPPE 
FRESCHE ZUPPA 
VENERE CON RISO  
620 g €2,49 

4,02 €/kg

DIMMIDISI’ LE ZUPPE 
FRESCHE PASTA E 
FAGIOLI  
620 g €2,49 

4,02 €/kg

ANNATURA AL 
NATURALE  
SPINACI / CAVOLO BIANCO 
300 g €2,49 

8,30 €/kg

MELE ROYAL GALA 
CALIBRO 80-85 

al kg 

€1,49 
 

CACHI  
MELA 

al kg 

€2,49 
 

LIMONI  
A RETE ITALIA 

1 kg 

€1,99 
 

CAVOLO  
CAPPUCCIO BIANCO 

al kg 

€0,99 
 

CAVOLO 
CAPPUCCIO ROSSO 

al kg 

€0,99

CAROTE 
1 kg 

€0,99 
 

MELAGRANA 
al kg 

€1,99 
 

PATATE  
DEL FUCINO IGP 

1,5 kg 

€2,49 
1,66 €/kg 

ERICA  
CALLUNA 
VASO 10 cm 

€1,99 
 

CICLAMINO 
VASO 14 cm 

€2,49 
 

VICINI A TE  
BIETA 

BUSTA 500 g 

€1,69 
3,38 €/kg 
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I FRESCHISSIMI 12

PHILADELPHIA LIGHT 
175 g €1,79 

10,23 €/kg

PHILADELPHIA 
JALAPENO / PEPERONI 
GRIGLIATI 
150 g €1,69 

11,27 €/kg

PARMALAT CHEF 
SPALMABILE CON 
PANNA 
175 g €1,39 

7,94 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
RICOTTA SENZA 
LATTOSIO 
230 g €1,69 

7,35 €/kg

GRANAROLO HIGH 
PROTEIN RICOTTA 
250 g €1,39 

5,56 €/kg

VALLELATA CUOR DI 
RICOTTA 
230 g €1,39 

6,04 €/kg

GUITTI OVOLINE DI 
LATTE BUFALA 

500 g 

€7,49 
14,98 €/kg

CIRCE MOZZARELLA DI 
LATTE DI BUFALA / GUITTI  
BOCCONCINI DI LATTE DI 
BUFALA / MOZZARELLA DI 
LATTE DI BUFALA / OVOLINE 
DI LATTE DI BUFALA 250 g €3,79 

15,16 €/kg

SPINOSA MOZZARELLA 
DI LATTE DI BUFALA 
3x100 g €3,99 

13,30 €/kg

DIANO FIOR DI LATTE 
AFFUMICATO 
250 g €2,19 

8,76 €/kg

SABELLI 
STRACCIATELLA 
250 g €2,99 

11,96 €/kg

FRANCIA ZARINA LA 
MOZZARELLA 
4x200 g €5,99 

7,49 €/kg

SCONTO

PETTINICCHIO 
MOZZARELLA FIOR DI 
LATTE 
400 g €3,99 

9,98 €/kg

GRANAROLO ACCADI’ 
MOZZARELLA SENZA 
LATTOSIO 
3x100 g €2,49 

8,30 €/kg

GRANAROLO HIGH 
PROTEIN MOZZARELLA 
SENZA LATTOSIO 
100 g €0,99 

9,90 €/kg

SANTA LUCIA 
MOZZARELLA SENZA 
LATTOSIO IDEALE PER 
PIZZA 250 g €2,99 

11,96 €/kg

CIRCE MINI BURRATA DI 
BUFALA 
2x50 g €1,99 

19,90 €/kg

GRANAROLO 
MASCARPONE 
500 g €2,99 

5,98 €/kg

SCONTO

VALLELATA FIOR DI 
LATTE MOZZARELLA 
200 g €2,19 

10,95 €/kg

VALLELATA 
MOZZARELLA 
FIORDILATTE BIO 
100 g €1,39 

13,90 €/kg

BUONI SAPORI 
CILIEGINE DI 
MOZZARELLA 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

FATTORIE DEGLI 
ALBURNI PERLINE 
200 g €1,49 

7,45 €/kg

FATTORIE DEGLI 
ALBURNI NODINI 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

FATTORIA LATTE SANO 
LATTE PARZIALMENTE 

SCREMATO ESL 
1 L 

€1,39 
 

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA LATTE 

MICROFILTRATO 
INTERO 

1 L 

€1,99 
 

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA LATTE 

MICROFILTRATO 
PARZIALMENTE 

SCREMATO 1 L 

€1,99 
 

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA BURRO 
125 g €1,49 

11,92 €/kg

LATTERIA SORESINA 
BURRO 
250 g €2,59 

10,36 €/kg

VALLE’ PASTICCERIA 
VEGETALE 
230 g €1,49 

6,48 €/kg

GALBANI GALBANINO 
RICETTE FILANTI 

150 g 

€1,99 
13,27 €/kg

SCONTO

GALBANI GALBANINO 
SENZA LATTOSIO 

230 g 

€2,59 
11,26 €/kg

SCONTO

GALBANI CERTOSA 
SENZA LATTOSIO 

165 g 

€1,79 
10,85 €/kg

SCONTO

GALBANI SANTA LUCIA 
MOZZARELLA 

3x125 g 

€2,69 
7,17 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

GALBANI SANTA LUCIA 
MOZZARELLA PIZZA 

PERFETTA JULIENNE 
150 g 

€1,99 
13,27 €/kg

SCONTO

EXQUISA FORMAGGIO 
FRESCO CLASSICO 

175 g 

€0,99 
5,66 €/kg

SCONTO

EXQUISA FORMAGGIO 
FRESCO CREMOSO 

SENZA LATTOSIO 175 g 

€1,19 
6,80 €/kg

SCONTO

CONFEZIONE
TRIS

TRIS
CONFEZIONE
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NEGRONI CUBETTI DI 
PROSCIUTTO COTTO 
120 g €1,49 

12,42 €/kg

BERETTA PANCETTA 
AFFUMICATA A 
CUBETTI 
300 g €2,99 

9,97 €/kg

BERETTA PANCETTA 
DOLCE A CUBETTI 
300 g €2,99 

9,97 €/kg

FURLOTTI 
FRANCOBOLLI DI 
GUANCIALE 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

CITTERIO UNDUETRIS 
COTTO CROSTINI E 
FORMAGGIO 
100 g €1,69 

16,90 €/kg

CITTERIO UNDUETRIS 
SALAME SENZA 
GLUCOSIO SENZA 
LATTOSIO 80 g €1,79 

22,38 €/kg

BERETTA SALAME 
UNGHERESE 
100 g €2,19 

21,90 €/kg

CITTERIO LE 
SOFFICETTE SALAME 
MILANO 
60 g €1,29 

21,50 €/kg

CITTERIO GLI 
IRRESISTIBILI 
SALAMINI 
75 g €1,59 

21,20 €/kg

FIORUCCI PALLINA DI 
MORTADELLA 
400 g €2,99 

7,48 €/kg

FIORUCCI QUANTO 
BASTA SALAME 
MILANO 75 g €1,29 

17,20 €/kg

FIORUCCI MORTADELLA 
SUPREMA 
120 g €1,99 

16,58 €/kg

BERETTA BRESAOLA 
PUNTA D’ANCA 
80 g €3,49 

43,63 €/kg

GOLFERA BRESI’ 
DELIZIA DI MANZO 
75 g €2,49 

33,20 €/kg

PARMACOTTO 
PROSCIUTTO COTTO 
ALTA QUALITA’ 100 g €1,99 

19,90 €/kg

CITTERIO LE 
SOFFICETTE PETTO DI 
POLLO AL FORNO 
60 g €0,99 

16,50 €/kg

BERETTA POLLO 
ARROSTO SENZA 
ANTIBIOTICI 
100 g €2,19 

21,90 €/kg

BERETTA TACCHINO AL 
FORNO 
110 g €1,99 

18,09 €/kg

LATTERIA SORESINA 
GRANA PADANO 
GRANELLI DI BONTA’ 
DOP 100 g €1,59 

15,90 €/kg

NEGRONI STELLA 
PROSCIUTTO CRUDO 
100 g €2,39 

23,90 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO 
DI PARMA DOP 20 MESI 
90 g €4,49 

49,89 €/kg

GHIOTTO PROSCIUTTO 
DI NORCIA IGP 
100 g €3,49 

34,90 €/kg

CONSILIA SPECK ALTO 
ADIGE IGP 
100 g €2,49 

24,90 €/kg

CITTERIO LE 
SOFFICETTE SPECK IGP 
60 g €1,79 

29,83 €/kg

KRAFT FETTINE 
CLASSICHE 
350 g €1,99 

5,69 €/kg

SCONTO

SOTTILETTE SENZA 
LATTOSIO 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

CONSILIA FETTE DI 
EMMENTAL BAVARESE 
140 g €1,59 

11,36 €/kg

GRANTERRE 
PARMIGIANO 
REGGIANO EXTRA 24 
MESI 250 g €5,49 

21,96 €/kg

CONSILIA GRANA 
PADANO DOP 20 MESI 
300 g €5,99 

19,97 €/kg

GRAN TERRE 
PARMAREGGIO 
PARMIGIANO 
REGGIANO 
GRATTUGIATO 30 MESI 
60 g €1,29 

21,50 €/kg

LATTERIA SORESINA 
TOPOLINO SENZA 
LATTOSIO 
270 g €2,59 

9,59 €/kg

KIRI DIPPI FORMAGGIO 
CREMOSO E GRISSINI 
3x35 g €1,99 

18,95 €/kg

MILK FIOCCHI DI LATTE 
CON YOGURT 
150 g €0,99 

6,60 €/kg

BERGADER 
CREMOSISSIMO 
350 g €3,39 

9,69 €/kg

LONGO TOMINI DEL 
BOSCAIOLO ALLO 
SPECK 
200 g €2,49 

12,45 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
PRIMOSALE MISTO 
SENZA LATTOSIO 
300 g €3,99 

13,30 €/kg

NONNO NANNI 
STRACCHINO CLASSICO 
250 g €2,99 

11,96 €/kg

GRANAROLO HIGH 
PROTEIN STRACCHINO  
160 g €1,69 

10,56 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA STRACCHINO 
100 g €0,89 

8,90 €/kg

GALBANI FETTE DI BEL 
PAESE 

120 g 

€1,59 
13,25 €/kg

FATTORIE OSELLA 
ROBIOLA LEGGERA 
2x90 g €2,19 

12,17 €/kg

FATTORIE OSELLA 
PRIMO SALE 
125 g €1,39 

11,12 €/kg
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I FRESCHISSIMI 14

ORVA PIADINA CON 
OLIO EXTRA VERGINE 
DI OLIVA / PIADINA 
ROMAGNOLA IGP ALLA 
RIMINESE 600 g €1,99 

3,32 €/kg

EXQUISA PASTA BRISEE 
250 g €1,29 

5,16 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA BUDINO  
CACAO / CREME CARAMEL 
2x100 g €0,99 

4,95 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA PANNA COTTA  
CACAO / CARAMELLO 2x100 g €0,99 

4,95 €/kg

GARGANI 1/4 
CIAMBELLONE AL 
LIMONE / CACAO 700 g / 
CROSTATA VISCIOLE / 
FRUTTI DI BOSCO / 
ALBICOCCA / ARANCE 500 g /  €4,99 

 

BERETTA VIVA LA 
MAMMA TRAMEZZINO 

SENZA GLUTINE 
PROSCIUTTO COTTO 

150 g 

€2,69 
17,93 €/kg

NUVOLA PINSA 
ROMANA 

MULTICEREALI 
230 g 

€2,49 
10,83 €/kg

MULLER MINI SNACK  
BIANCO / NOCCIOLA 2x13 g €0,59 

22,69 €/kg

NESTLE’ NESQUIK 
SNACK  
LATTE / CACAO 8x26 g €1,79 

8,61 €/kg

MILKA TORTINO AL 
CIOCCOLATO 
2x90 g €2,79 

15,50 €/kg

PERUGINA VORTICI 
PANNA E CIOCCOLATO 
4x90 g €1,99 

5,53 €/kg

DANONE HIPRO 
PUDDING  
CARAMELLO / CIOCCOLATO / 
VANIGLIA 200 g €1,49 

7,45 €/kg

MILK PRO SENZA 
LATTOSIO COPPA  
CIOCCOLATO E PANNA / 
MOUSSE CIOCCOLATO / 
CREME CARAMEL 170 g €1,29 

7,59 €/kg

FATTORIA SCALDASOLE 
TEDDI BIO YOGURT  
POUCH BANANA / FRAGOLA 
85 g €0,89 

10,47 €/kg

NESTLE’ FRUTTOLO 
YOGURT & SMARTIES  
FRAGOLA / VANIGLIA 120 g €0,69 

5,75 €/kg

NESTLE’ FRUTTOLO  
FRAGOLA / BANANA 4x50 g €1,19 

5,95 €/kg

NESTLE’ NESQUIK 
CHOCOBALLS 
120 g €0,69 

5,75 €/kg

GIRAU YOGURT DI 
CAPRA BIANCO 
2x125 g €1,49 

5,96 €/kg

DANONE ACTIMEL 
YOGURT DA BERE  
BIANCO / FRAGOLA 12x100 g €3,49 

2,91 €/kg

VIOS YOGOOD  YOGURT 
GRECO BIANCO 

1 kg 

€3,99 
 

ARBOREA AYO KEFIR 
SENZA LATTOSIO  
MIRTILLO / BIANCO / INTERO 
FRAGOLA AVENA E NOCI 140 g €0,79 

5,64 €/kg

AIA WUDY CLASSICO 
WURSTEL CON POLLO E 
TACCHINO 
100 g €0,49 

4,90 €/kg

MULLER YOGURT 
FRUTTA PEZZI / FRULLATA / 
GUSTI GOLOSI / FRUTTI 
ROSSI 8x125 g €3,59 

3,59 €/kg

SCONTO

VIPITENO YOGURT 0,1% 
GRASSI ASSORTITO 
FRUTTA 
8x125 g €2,19 

2,19 €/kg

PARMALAT ZYMIL 
YOGURT  
CAFFE’ / FRAGOLA / 
VANIGLIA / BIANCO 2x125 g €0,79 

3,16 €/kg

YOMO YOGURT ZERO% 
GRASSI  
AGRUMI / CAFFÈ / MIRTILLI 
NERI 2x125 g €0,99 

3,96 €/kg

YOMO YOGURT INTERO  
FRUTTA / SAPORI / STAGIONE 
2x125 g €0,99 

3,96 €/kg

CONSILIA WURSTEL DI 
POLLO 
250 g €0,79 

3,16 €/kg

WUBER WUBERONE 
WURSTEL DI POLLO 
500 g €2,69 

5,38 €/kg

MILK  
KEFIR DA BERE BIANCO 

300 g 

€1,29 
4,30 €/kg

SCONTO

MILK  
KEFIR DA BERE PLUS  

MIRTILLI / PAPPA REALE 6x100 g 

€1,99 
3,32 €/kg

SCONTO

MILK KEFIR DA BERE  
BANANA E MELA / PISTACCHIO E 

MANDORLA 310 g 

€1,29 
4,16 €/kg

SCONTO

RECLA WURSTEL  
MERANER 220 g / 
SERVELADE 200 g / WIENER 
180 g €1,99 

9,05 €/kg

GRAN TERRE ABC 
TENERONI  

VARI TIPI / VARIE GRAMMATURE 

€1,49 
 

SCONTO

FIORUCCI SUILLO 
WURSTEL CON CARNE 
DI SUINO 
250 g €1,49 

5,96 €/kg

WUBER WUBERONE 
L’ORIGINALE WURSTEL 
DI SUINO 
250 g €1,69 

6,76 €/kg

WUBER GLI ORIGINALI 
WURSTEL DI SUINO 
100 g €0,79 

7,90 €/kg

DISCHETTI AL PROSCIUTTO COTTO170 G / PANINO CON SALAME 170 G / PANINO CRUDO + THE’ 
170 G / PANINO PROSCIUTTO COTTO E FORMAGGIO + THE’ 180 G 

PODERE CITTADELLA 
VERO KEFIR  
NATURALE / FRAGOLA / 
 VANIGLIA / MIRTILLO 250 g €1,79 

7,16 €/kg

SCONTO

125
CONFEZIONE
g

x8

125
CONFEZIONE
g

x8

1
kg
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VALSOIA CORDON BLEU 
2x110 g €2,99 

13,59 €/kg

CIABS BIO 
CROCCHETTA TOFU 
BASMATI SPINACI 
190 g €2,49 

13,11 €/kg

CIABS BIO SEITAN ALLA 
PIASTRA 
250 g €3,69 

14,76 €/kg

UNCONVENTIONAL 
BURGER VEGETALE / 
AL POMODORO 
2x110 g €2,69 

12,23 €/kg

SCONTO

CASA MODENA 
TENERONI COTTO / COTTO 
E MOZZARELLA / 
TENERONI BABY COTTO / 
VITELLO 150 g €1,79 

11,93 €/kg

SCONTO

ROVAGNATI MINI 
PANATINE COTTO E 
FORMAGGIO 
180 g €2,19 

12,17 €/kg

GRAN TERRE 
TENERONI COTTO E 
PARMIGIANO 
150 g €1,79 

11,93 €/kg

SCONTO

VALSOIA VEGETALE IL 
MORBIDINO 
100 g €1,39 

13,90 €/kg

HOLYCON TERRINE 
HOUMUS  
MOUSSE CECI / MOUSSE 
TZATZIKI 200 g €1,99 

9,95 €/kg

FINI  
NUOVE TRADIZIONI  

RAVIOLI CACIO / PEPE / 
SALSICCIA FRIARELLI/ 

SCARMORZA RADICCHIO  
250 g 

€2,19 
8,76 €/kg

VOGLIAZZI INSALATA 
RUSSA / CAPRICCIOSA 
150 g €0,99 

6,60 €/kg

BERETTA VIVA LA 
MAMMA VITEL TONNE’ 
180 g €2,99 

16,61 €/kg

CASAMODENA 
TENERONI COTTO E 
SPINACI 150 g / IL 
BURGER 180 g €1,79 

 

SCONTO

DE ANGELIS 
TAGLIATELLE GLUTEN 
FREE 
CLASSICHE / CAVOLFIORE 
250 g €2,69 

10,76 €/kg

TORTUOVO GNOCCHI 
CON PATATE 
1 kg €1,29 

 

FINI ANTICA BOTTEGA  
RAVIOLI ASPARAGI / 

TORTELLINI DI CARNE / 
TORTELLONI RICOTTA E 

SPINACI / TORTELLINI CRUDO 
/ TORTELLONI FUNGHI 250 g 

€1,99 
7,96 €/kg

MAFFEI SFOGLIA PER 
LASAGNE RUSTICA 
500 g €1,69 

3,38 €/kg

RANA  
GNOCCHETTI DI PATATE 

200 g 

€0,99 
4,95 €/kg

SCONTO

RANA LASAGNE  
ALLA BOLOGNESE 

900 g 

€6,99 
7,77 €/kg

SCONTO

RANA MELANZANE 
ALLA PARMIGIANA 

700 g 

€6,99 
9,99 €/kg

SCONTO

RANA PESTO  
ALLA GENOVESE  / SENZ’AGLIO / 
POMODORINI E PECORINO / NOCI 

140 g 

€1,89 
13,50 €/kg

SCONTO

RANA  
SFOGLIAGREZZA  

VARI TIPI - 250 g 

€1,99 
7,96 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

BUITONI PASTA 
SFOGLIA INTEGRALE 
230 g €1,99 

8,65 €/kg

BUITONI FOCACCIA 
ROTONDA 
375 g €2,49 

6,64 €/kg

BUITONI PIZZA SENZA 
GLUTINE 
260 g €3,49 

13,42 €/kg

DE ANGELIS SFOGLIA 
PER LASAGNE GLUTEN 
FREE 250 g €2,69 

10,76 €/kg

EXQUISA PASTA 
SFOGLIA LIGHT 
275 g €0,99 

3,60 €/kg

BUITONI PASTA 
SFOGLIA GRAN 
SPESSORE 
280 g €1,79 

6,39 €/kg

BUITONI LA SFOGLIA 
ROTONDA SENZA 
GLUTINE 
280 g €3,49 

12,46 €/kg

RANA SUGO  
AMATRICIANA / BOLOGNESE / 

NORMA 225 g / AI FUNGHI / 
CARCIOFI / VEG.BOLOGNEW / 

BOSCAIOLA / VERDURE / 
RADICCHIO 180 g 

€1,89 
 

SCONTO

ARTIGIANPASTA 
AGNOLOTTI  
500 g €4,99 

9,98 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA 
CANNELLONI DI CARNE  

500 g 

€5,99 
11,98 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA 
PACCHERI RIGATI  
500 g €2,49 

4,98 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA 
TAGLIATELLE  
500 g €2,49 

4,98 €/kg

SCONTO

GARDEN GOURMET 
SENSATIONAL FILETTI 
160 g / MAXI CRISPY 
190 g €3,49 

 

NOA’ SPALMABILE 
HUMMUS CECI 

175 g 

€1,79 
10,23 €/kg

SCONTO

NOA’ SPALMABILE 
HUMMUS CECI E 

AVOCADO 175 g 

€1,79 
10,23 €/kg

SCONTO
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LA DISPENSA 16

SACLA’ PESTO ALLA 
GENOVESE CLASSICO / 
SENZ’AGLIO 4x45 g €1,99 

11,06 €/kg

DE CECCO PASTA 
INTEGRALE 
500 g €1,29 

2,58 €/kg

MOSCONI PASTINE 
ALL’UOVO 
250 g €1,29 

5,16 €/kg

SCONTO

STAGIONI D’ITALIA RISO 
CARNAROLI 

1 kg 

€2,99 
 

SCONTO

STAR IL MIO RISOTTO  
FUNGHI / MILANESE 175 g €1,29 

7,37 €/kg

SCONTO

STAGIONI D’ITALIA 
POLPA 
3x400 g €1,49 

1,24 €/kg

SCONTO

  AMADORI UOVA DA 
ALLEVAMENTO A 
TERRA SENZA 
ANTIBIOTICI 
CONFEZIONE DA 6 UOVA €1,49 

 

VALSOIA BEVANDA 
VEGETALE SOIA  

CLASSICO / MORBIDO 
1 L 

€1,79 
 

VALSOIA PROTEIN 
VEG  
CAFFE’ / VANIGLIA 200 ml €0,99 

4,95 €/L

GALBANI CREMA BEL 
PAESE FORMAGGINI 
56 g €0,69 

12,32 €/kg

AIA UOVA M DA 
ALLEVAMENTO A 
TERRA SENZA 
ANTIBIOTICI CON 
VITAMINA E 
CONFEZIONE DA 10 UOVA €2,49 

 

NATURELLE LAZIO 
UOVA DA 
ALLEVAMENTO A 
TERRA 
CONFEZIONE DA 6 UOVA €1,69 

 

PARMALAT LATTE 
PARZIALMENTE 
SCREMATO UHT 

1 L 

€1,49 
 

ALPRO  
BEVANDA DI SOIA 

GUSTO CIOCCOLATO  
 1 L 

€2,29 
 

ALPRO  
BEVANDA DI SOIA  

GUSTO COCCO  
1 L 

€2,29 
 

ALPRO  
BEVANDA DI SOIA  
GUSTO NOCCIOLA  

1 L 

€2,29 
 

GRANAROLO BEVANDA 
VEGETALE MANDORLA 

SENZA ZUCCHERO 
1 L 

€1,99 
 

GRANAROLO BEVANDA 
VEGETALE AVENA 
SENZA ZUCCHERO 

 1 L 

€1,99 
 

MONESIA SPINACI 
300 g €2,69 

8,97 €/kg

MONESIA BROCCOLI 
RIPASSATI 
1 kg €8,90 

 

CONSILIA PANNA DA 
CUCINA 
2x100 ml €0,99 

4,95 €/L

FATTORIA LATTE SANO 
DIGEMILK LATTE SENZA 

LATTOSIO 0% GRASSI 
UHT 1 L 

€0,99 
 

SCONTO

GRANAROLO ACCADI’ 
LATTE PARZIALMENTE 

SCREMATO UHT 
1 L 

€1,39 
 

PARMALAT LATTE 
MAGRO UHT 

1 L 

€1,39 
 

CORAYA BASTONCINI 
DI MARE 
100 g €1,39 

13,90 €/kg

TURCHET ANTIPASTO 
DI MARE GIOIOSO 
2000 g €9,99 

5,00 €/kg

CONSILIA SALMONE 
NORVEGESE 
AFFUMICATO 
100 g €4,99 

49,90 €/kg

FOODLAB SALMONE 
SELVAGGIO AL 
NATURALE 
70 g €4,99 

71,29 €/kg

RE SALMONE TI AMO 
SALMONE SCOZZESE 
AFFUMICATO 140 g €6,90 

49,29 €/kg

KIOENE 
MINICOTOLETTE CON 
SPINACI / MINI 
FALAFEL SPINACI E 
CECI 200 g €2,99 

14,95 €/kg

MULAN SPAGHETTI DI 
SOIA CON VERDURA 
MISTA  
200 g €3,49 

17,45 €/kg

SCONTO

MULAN RAVIOLI DI 
CARNE AL VAPORE  
120 g €2,99 

24,92 €/kg

SCONTO

MULAN RAVIOLI DI 
VERDURE AL VAPORE  
120 g €3,49 

29,08 €/kg

SCONTO

MULAN RISO 
CANTONESE  
200 g €2,99 

14,95 €/kg

SCONTO

I FRESCHISSIMI

MUTTI  
POLPA DI POMODORO 

2x210 g 

€0,99 
2,36 €/kg

SCONTOMUTTI SALSA DI 
DATTERINI / CILIEGINO / 

CLASSICA 300 g 

€1,39 
4,63 €/kg

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

SCONTO

MUTTI SUGO CON 
POMODORO ROSSORO E 
BASILICO / DATTERINO 

E OLIO DI OLIVA 280 g 

€1,19 
4,25 €/kg

SCONTO

ARIOLI OLIO EXTRA 
VERGINE DI OLIVA 

FRUTTATO 1 L 

€9,90 
 

SCONTO
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DELICIUS ALICI IN OLIO 
DI OLIVA 
90/51 g €2,99 

 

BONDUELLE MAIS 
3+1x140 g €2,79 

4,98 €/kg

DEVELEY MAIONESE 
60% MENO GRASSI 
390 ml €1,39 

3,56 €/L

BIFFI MAIONESE 
480 g €1,99 

4,15 €/kg

SCONTO

ORCO MAIONESE  
GUSTO BACON 

100 ml 

€1,49 
14,90 €/L

DE SIAM SALSA 
SRIRACHA RED CHILI 

250 ml 

€2,99 
11,96 €/L

DE SIAM PEANUT 
COCONUT SAUCE 

250 ml 

€4,49 
17,96 €/L

DE SIAM LATTE DI 
COCCO 
180 ml €2,49 

13,83 €/L

CONSORCIO TONNO IN 
OLIO DI OLIVA 
2x106 g €5,99 

28,25 €/kg

NOSTROMO TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 
3x100 g €3,79 

12,63 €/kg

SCONTO

AS DO MAR FILETTI DI 
SGOMBRO GRIGLIATI  
ALL’OLIO DI OLIVA / 
NATURALE 120 g €1,99 

16,58 €/kg

SCONTO

ENSO SALSA TERIYAKI 
PER PESCE 

150 ml 

€3,99 
26,60 €/L

KIKKOMAN SALSA 
TERIAKI  

BBQ / CLASSICA 
250 ml 

€4,59 
18,36 €/L

KIKKOMAN SALSA 
POKE 
250 ml 

€4,99 
19,96 €/L

KIKKOMAN SALSA SOIA 
CLASSICA 

500 ml 

€6,49 
12,98 €/L

ENSO ACETO DI RISO 
150 ml 

€2,69 
17,93 €/L

KIKKOMAN SALSA SOIA 
FERMENTATA 

150 ml 

€2,69 
17,93 €/L

KIKKOMAN SALSA SOIA  
LESS SALT / CLASSIC 

150 ml 

€3,49 
23,27 €/L

KIKKOMAN SALSA SOIA  
DOLCE / SENZA GLUTINE 

150 ml 

€4,49 
29,93 €/L

ENSO ALGHE 
ESSICCATE PER SUSHI 
11 g €2,49 

226,36 €/kg

DE SIAM SFOGLIE DI 
FARINA DI RISO 
100 g €2,69 

26,90 €/kg

ENSO PANKO 
PANGRATTATO PER 
IMPANATURE 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

DE SIAM SALSA AL 
CHILI PICCANTE 
250 ml €2,69 

10,76 €/L

MORITA SALSA 
TERIYAKI 
185 ml €2,99 

16,16 €/L

SCONTO

KIKKOMAN SALSA SOIA  
SUSHI E SASHIMI / TAMARI 

SENZA GLUTINE 
250 ml 

€3,99 
15,96 €/L

GRANDI MOLINI 
ITALIANI FARINA DI 

SEMOLA RIMACINATA 
DI GRANO DURO / 

FARINA INTEGRALE 
1 kg 

€0,99 
 

STAR SAIKEBON 
60 g €0,99 

16,50 €/kg

ENSO RISO PER SUSHI 
250 g €2,99 

11,96 €/kg

CALLIPO FILETTI DI 
ALICI ALL'OLIO 
EXTRAVERGINE DI 
OLIVA  
75 g €2,99 

39,87 €/kg

SCONTO

CALVE’ TOP DOWN  
KETCHUP CLASSICO / LIGHT / 
HOT 250 ml €1,29 

5,16 €/L

SCONTO

CALLIPO TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA BIO 
2x70 g €2,99 

21,36 €/kg

SCONTO

KNORR  
BRODO LIQUIDO  

VARI TIPI - 1 L 

€1,49 
 

SCONTO

KNORR VELLUTATE / 
PASSATI DI VERDURE 

500 ml 

€1,69 
3,38 €/L

SCONTO

PFANNI  
PURE’ DI PATATE 

2x95 g 

€1,49 
7,84 €/kg

SCONTO

HAG CAFFE’ CLASSICO 
2x250 g €4,49 

8,98 €/kg

LAVAZZA CAFFE’ 
QUALITA’ ROSSA 
4x250 g €10,99 

10,99 €/kg

SCONTO

1

kg
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LA DISPENSA 18

CEREAL NOVELLINI 
SENZA LIEVITO 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

ARTE BIANCA BISCOTTI 
CACAO / FARRO GOCCE DI 

CIOCCOLATO 300 g / 
BISCOTTONE / RISO / 

INTEGRALI 400 g 

€1,99 
 

OREO SPOOKY 
VANIGLIA HALLOWEEN 
154 g €0,99 

6,43 €/kg

SCONTO

SAIWA ORO CIOK  
SOFT / POCKET 150 g €1,59 

10,60 €/kg

NUTRI FREE CORNETTI 
AL CIOCCOLATO 
240 g €4,29 

17,88 €/kg

BAULI GIRELLA  
GRANELLA 240 g / CIOCCOLATO 

280 g / CARAMELLO  210 g 

€1,79 
 

SCONTO

BAULI YO-YO 
CIOCCOLATO 

210 g 

€1,79 
8,52 €/kg

SCONTO

BAULI  
BUONDI’ CLASSICO 

198 g 

€1,59 
8,03 €/kg

SCONTO

BAULI BUONDI’ FARCITI  
ALBICOCCA / CACAO 258 g / 

RICOPERTO CIOCCOLATO 276 g 

€1,69 
 

SCONTO

PAVESI GOCCIOLE 
1 kg 

€2,99 
 

SCONTO

MISURA FIBREXTRA 
BISCOTTI RIPIENI  
CIOCCOLATO / FRUTTI DI 
BOSCO 260 g €1,99 

7,65 €/kg

MISURA PROTEIN 
BISCOTTO  
GOCCE DI CIOCCOLATO / 
MANDORLE 260 g €2,49 

9,58 €/kg

GENTILINI BISCOTTI  
OSVEGO 5 CEREALI / OSVEGO 
CIOCCOLATO / GRANO 
SARACENO / GRANI ANTICHI 
1 kg €4,49 

 

SCONTO

LAGO WAFER  
NOCCIOLA / VANIGLIA / 
CACAO 2x125 g €1,49 

5,96 €/kg

CEREAL FROLLINI 
PEPITE DI CIOCCOLATO 
SENZA LIEVITO 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

MULINO BIANCO 
PANCAKE 
280 g €1,99 

7,11 €/kg

SCONTO

RIGONI BIO MIELE 
FIORI DI CAMPO 
300 g €2,99 

9,97 €/kg

FOODNESS NESPRESSO 
CAFFE’ AL GINSENG 
CONFEZIONE DA 10 PEZZI €3,49 

 

FOODNESS CAFFE’ AL 
GINSENG COMPATIBILE 
DOLCE GUSTO 
CONFEZIONE DA 10 PEZZI €2,99 

 

NESTLE’ NESQUIK 
READY TO DRINK 

1 L 

€2,49 
 

NESTLE’ LATTE 
CONDENSATO 
397 g €2,99 

7,53 €/kg

EVERTON TE’ EARL GREY / 
EARL GREY DETEINATO 
CONFEZIONE DA 40 FILTRI €2,19 

 

RIGONI BIO MIELE DEL 
BOSCO 
300 g €3,49 

11,63 €/kg

SAO CAFFE’ INTENSO 
4x250 g €7,49 

7,49 €/kg

SCONTO

TROMBETTA CAFFE’ IN 
CAPSULE COMPATIBILI 
L’ESPRESSO ARABICA / 
CREMA CONF. DA 100 PEZZI €18,99 

 

SCONTO

LAVAZZA CAFFE’ IN 
CIALDE ESPRESSO 
CREMA & GUSTO 
CONFEZIONE DA 100 PEZZI €13,99 

 

GALBUSERA  
CEREALI G GRANOLA  
CIOCCOLATO / FRUTTA 300 g 

€1,99 
6,63 €/kg

SCONTO

GALBUSERA  
BISCO BARRETTA  

PROTEIN 180 g / CIOCCOLATO 
FONDENTE 230 g 

€2,49 
10,83 €/kg

SCONTO

GALBUSERA CRACKER 
RICOPERTO CIOCCOLATO AL 

LATTE / FONDENTE 150 g 

€1,99 
13,27 €/kg

SCONTO

GALBUSERA FETTE 
BELLE & BUONE  

FICHI E NOCCIOLE / MIRTILLI E 
MANDORLE / CIOCCOLATO 200 g 

€2,49 
12,45 €/kg

SCONTO

ZUEGG ZERO RESIDUI 
CONFETTURE 

100% DA FRUTTA  
AGRUMI / ALBICOCCA / FRAGOLE 
& FRAGOLINE / FRUTTI DI BOSCO 

/ MIRTILLI / PESCHE 230 g 

€2,19 
9,52 €/kg

SCONTO

KINDER CORNETTI 
FARCITI  
ALBICOCCA / CACAO 252 g €2,89 

11,47 €/kg

KOLLN FIOCCHI 
D'AVENA  

ROBUSTI ORO /  
NATURALI BLU 500 g 

€2,99 
5,98 €/kg

SCONTO

CALLIPO CONFETTURA 
DI CLEMENTINE BIO 
300 g €3,99 

13,30 €/kg

SCONTO

1

kg

100
CONFEZIONE

CAPSULE

1

kg

1

kg

100
CONFEZIONE

CIALDE
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MELLIN  
BISCOTTO 

360 g 

€2,49 
6,92 €/kg

SCONTO

MELLIN 
OMOGENEIZZATI DI 

CARNE 2x80 g 

€1,69 
10,56 €/kg

SCONTO

MELLIN 
OMOGENEIZZATO DI 

VERDURE MISTE 2x80 g 

€1,19 
7,44 €/kg

SCONTO

MELLIN 
OMOGENEIZZATI DI 

FRUTTA 2x100 g 

€1,29 
6,45 €/kg

SCONTO

MELLIN POUCH  
FRAGOLA BANANA / MELA / PERA 
/ FRUTTA MISTA / ALBICOCCA 90 g 

€0,69 
7,67 €/kg

SCONTO

VENTURA BBEXTRA 
BARRETTA  
NOCCIOLA / MANDORLA 40 g €1,19 

29,75 €/kg

FILOTEI MISTO FUNGHI 
SECCHI CON PORCINI 
50 g €1,69 

33,80 €/kg

COLFIORITO CECI 
DECORTICATI ITALIA 
400 g €1,99 

4,98 €/kg

MOCERINO MANDORLE 
SGUSCIATE 
100 g €1,29 

12,90 €/kg

FATINA NOCCIOLE 
SGUSCIATE E TOSTATE 
150 g €2,49 

16,60 €/kg

FATINA DATTERI 
DENOCCIOLATI 
150 g €1,29 

8,60 €/kg

VENTURA BB MIX 
EXTRA 
COCCO / ZENZERO 150 g €1,99 

13,27 €/kg

PANEALBA SFOGLIETTE  
OLIO D’OLIVA / INTEGRALI 
180 g €0,99 

5,50 €/kg

AMICA CHIPS PATATINA 
ORIGINALE 
200 g €0,99 

4,95 €/kg

AMICA CHIPS PATATINA 
SAPORE DI SALE 
175 g €0,99 

5,66 €/kg

AMICA CHIPS 
CORNETTI 
AL FORMAGGIO 125 g / POP 
CORN 100 g €0,99 

 

FONZIES 
100 g €1,19 

11,90 €/kg

COLFIORITO ZUPPA DI 
FARRO E LEGUMI ITALIA 

400 g 

€1,99 
4,98 €/kg

MULINO BIANCO 
PIADELLE TOAST 
240 g €1,69 

7,04 €/kg

WASA CRACKERS  
ORIGINAL / INTEGRALI 275 g €1,99 

7,24 €/kg

PAVESI CRACKERS  
SALATI / NON SALATI 560 g €1,49 

2,66 €/kg

SCONTO

CEREAL CRACKERS 
SENZA LIEVITO 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

PANEALBA CROSTINI  
MEDITERRANEO / 
INTEGRALE / POMODORO E 
BASILICO / ORIGANO 80 g €0,99 

12,38 €/kg

CUORE SFOGLIE  
FAGIOLI / CECI / LENTICCHIE 
170 g €1,99 

11,71 €/kg

BE-KIND BARRETTA  
BURRO DI ARACHIDI E 
CIOCCOLATO / CIOCCOLATO 
NOCCIOLE SALE MARINO / 
NOCI PECAN SALE MARINO 
40 g €1,59 

39,75 €/kg

BE-KIND PROTEIN 
BARRETTA  
BURRO DI ARACHIDI / 
CARAMELLO / CIOCCOLATO 
FONDENTE 50 g €2,19 

43,80 €/kg

INTERPAN PANINO 
MORBIDO INTEGRALE 

2x75 g 

€0,89 
5,93 €/kg

PRIMAE NATURE HOT 
DOG RUSTICO 

330 g 

€1,59 
4,82 €/kg

PRIMAE NATUR 
BURGER RUSTICO 
300 g €1,59 

5,30 €/kg

CEREAL PANE DI 
SEGALE SENZA LIEVITO 
500 g €2,99 

5,98 €/kg

LA SFOGLIA 
CIAMBELLINE  
CACAO / LIMONE 250 g €1,99 

7,96 €/kg

VICENZI BOCCONCINI  
LATTE / CACAO 100 g €0,99 

9,90 €/kg

MISURA PLUMCAKE 
SENZA ZUCCHERI 
AGGIUNTI 
190 g €1,79 

9,42 €/kg

SCHAR ONDULE’ SENZA 
GLUTINE 
3x30 g €2,69 

29,89 €/kg

KELLOGG’S NUTTY 
BARRETTE MANDORLA  

E CIOCCOLATO / MANDORLA E 
FRUTTA / MANDORLA, MIELE E 

SEMI / MANDORLA E CIOCCOLATO 
LATTE 4x32 g 

€1,99 
15,55 €/kg

KELLOGG’S SPECIAL K 
PROTEIN BARRETTE  

CACAO COCCO E ANACARDI / RIBES 
NERO E SEMI DI ZUCCA 112 g 

€1,99 
17,77 €/kg

SCONTO

SCONTO

KELLOGG’S  
SPECIAL K BARRETTE 

MIRTILLO / CIOCCOLATO / 
CIOCCOLATO AL LATTE 129 g 

€1,99 
15,43 €/kg

SCONTO

MOCERINO MANDORLE 
SGUSCIATE PELATE  
300 g €2,99 

9,97 €/kg

SCONTO

MOCERINO NOCI 
SGUSCIATE  
300 g €3,99 

13,30 €/kg

SCONTO

PROBIOS GRANO 
SARACENO 
DECORTICATO 400 g €3,59 

8,98 €/kg

SCONTO

PROBIOS MIGLIO 
DECORTICATO 
ITALIANO 400 g €2,99 

7,48 €/kg

SCONTO

PROBIOS FIOCCHI 
INTEGRALI DI AVENA  
500 g €2,49 

4,98 €/kg

SCONTO
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RUM MATUSALEM  
GRAN RISERVE 15 

70 cl 

€23,99 
34,27 €/L

SCONTO

RUM SANTA TERESA 1796 
70 cl 

€37,99 
54,27 €/L

PRESIDENTIAL PORTO 
TAWNY D.O.C. 

75 cl 

€7,99 
10,65 €/L

SCONTO

DOLFIN OVETTO MAXI  
ALYSEL / BARBIE / 
OVOSAURO 110 g €3,99 

36,27 €/kg

DOLFIN CANNUCCE 
MAGIC MILK  

CIOCCOLATO / FRAGOLA / 
BISCOTTO 45,5 g 

€1,29 
28,35 €/kg

NOVI SPECIALITA’ 
TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATO 
100 g €1,39 

13,90 €/kg

RITTER SPORT VEGAN  
MANDORLE / NOCCIOLE / 
ARACHIDI SALATE / 
CARAMELLO SALATO / 
SMOOTH CHOCOLATE 100 g €1,99 

19,90 €/kg

RITTER SPORT VARIETY 
LIMITED EDITION  
LIQUIRIZIA / CIOCCOLATO 
BIANCO E LIQUIRIZIA / 
LEMON 100 g €1,49 

14,90 €/kg

KINDER MAXI 
126 g €1,99 

15,79 €/kg

KINDER CEREALI 
141 g €2,79 

19,79 €/kg

KINDER CIOCCOLATO 
100 g €1,49 

14,90 €/kg

VANINI TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO  

FONDENTE 91% / FONDENTE 
100% / FONDENTE 95% 90 g 

€1,79 
19,89 €/kg

VANINI TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO  

AMARETTI / FICHI E MANDORLE / 
MANGO E PASSION / PERA E CANNELLA 

/ GRANELLA DI CACAO 74% / 
FONDENTE 70% / FONDENTE 86% / 

GRANELLA NOCCIOLA CARAMELLO E 
SALE 62% / FONDENTE 95% 100 g 

€1,69 
16,90 €/kg

RITTER SPORT VARIETY  
BISCOTTO / FONDENTE / 
LATTE ALPI / GIANDUIA / 
CARAMELLO SALATO 100 g €1,49 

14,90 €/kg

LINDT EXCELLENCE 
TAVOLETTA DI 

CIOCCOLATO  
GUSTI ASSORTITI 100 g 

€2,19 
21,90 €/kg

LINDT LINDOR 
TAVOLETTE DI 

CIOCCOLATO  
GUSTI ASSORTITI 100 g 

€2,19 
21,90 €/kg

LINDT EXCELLENCE 
TAVOLETTA DI 

CIOCCOLATO  
FONDENTE 90% / 99% / 100% / 

ARANCIA E MANDORLE / 
CARAMELLO SALATO / 

LAMPONE E NOCCIOLE 100 g 

€2,49 
24,90 €/kg

MULINO BIANCO 
BAIOCCHI 
168 g €1,29 

7,68 €/kg

SCONTO

SAIWA ORO CIOK CUOR 
DI LATTE 
120 g €1,59 

13,25 €/kg

BAHLSEN MESSINO  
DARK / FONDENTE / LATTE 
125 g €1,89 

15,12 €/kg

ORIGINE TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO CON 

NOCCIOLE ZERO 
ZUCCHERI  

EXTRA FONDENTE / LATTE / 
PISTACCHIO 80 g 

€1,99 
24,88 €/kg

ORIGINE TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO ZERO 

ZUCCHERI  
EXTRA FONDENTE / LATTE 

80 g 

€1,79 
22,38 €/kg

NESTLE’  
KIT KAT BALL 

140 g 

€2,49 
17,79 €/kg

SCONTO

NESTLE’  
KIT KAT FAMILY 

9x20,7 g 

€2,49 
13,37 €/kg

SCONTO

NESTLE’  
SNACK KITKAT 

CLASSICO / KITKAT BIANCO / 
KITKAT DARK / LION 3x41,5 g / 

SMARTIES 3x34 g 

€2,29 
 

SCONTO

BAYLES  
IRISH CREAM 

70 cl 

€9,99 
14,27 €/L

SCONTO

RUM  
ZACAPA 23 YO 

70 cl 

€49,99 
71,41 €/L

SCONTO

20

MONVISO FETTE 
RICOPERTE  
FONDENTE / GIANDUIA 90 g €0,99 

11,00 €/kg
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PAOLINI 
72 FILARA NERO 

D’AVOLA FRAPPATO / 
CATARATTO DOC 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

IDILLIUM CESANESE 
IGT / SIRAH IGT 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

FEDERICI CESANESE 
DEL PIGLIO DOCG 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

FATTORIA 6 GIGLI  
  BAG IN BOX  

CHARDONNAY / MERLOT / 
PINOT GRIGIO / RIBOLLA / 

SAUVIGNON 3 L 

€7,99 
2,66 €/L

SCONTO

CRAZY TIGER ENERGY 
DRINK 

50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

SAN PELLEGRINO 
SANBITTER  
BIANCO / ROSSO 10x10 cl €5,19 

5,19 €/L

SCONTOMORETTI BAFFO D’ORO 
BIRRA IN BOTTIGLIA 

66 cl 

€1,39 
2,11 €/L

SCONTO

MORETTI FILTRATA A 
FREDDO BIRRA IN 
BOTTIGLIA 3x33 cl €1,99 

2,01 €/L

SCONTO

PERONI BIRRA IN 
LATTINA 
33 cl €0,59 

1,79 €/L

SCONTO

ZUEGG SUCCHI DI 
FRUTTA  
ACE / PERA / PESCA 3x200 ml €1,59 

2,65 €/L

YOGA SUCCHI DI 
FRUTTA  
ALBICOCCA / PERA / PESCA / 
POMODORO 6x125 ml €1,99 

2,65 €/L

SANTAL SENZA 
ZUCCHERI AGGIUNTI  
PERA / PESCA 3x200 ml €1,49 

2,48 €/L

YOGA 100%  
PERA / PESCA / FRUTTI DI 

BOSCO 
1 L 

€1,49 
 

VALFRUTTA FRULLATO 
PROTEICO  

BOSCO AVENA / PESCA 
MANDARINO / PERA UVA 

NOCCIOLA 1 L 

€1,69 
 

VALFRUTTA 100% 
FRULLATO VEGGIE  

ARANCIONE / VIOLA 
1 L 

€1,69 
 

VALFRUTTA DIFESA 
ACE PASSION FRUIT 

MELOGRANO 
1 L 

€1,69 
 

SANTAL SENZA 
ZUCCHERI AGGIUNTI  

ACE / ARANCIA / BOSCO MIX / 
EXOTIC / PESCA / ARANCIA 

ROSSA / MULTIFRUTTI / PERA 
/ MIRTILLO / ANANAS / MELA 

/ PESCA MANGO 1 L 

€1,69 
 

PEPSI COLA BIPACK 
REGULAR / ZERO 

2x1,5 L 

€2,19 
0,73 €/L

SCONTO

COCA COLA / COCA 
COLA ZERO 
8x33 cl €4,99 

1,89 €/L

SCONTO

SANT’ANNA SANTHE’ 
LIMONE / PESCA 

1,5 L 

€0,99 
0,66 €/L

SAN BENEDETTO THE’ 
VERDE 

1,5 L 

€0,99 
0,66 €/L

VITASNELLA LE LINFE 
ACQUA DI COCCO / 

ALOE VERA / BETULLA / 
INTEGRA 

50 cl 

€0,89 
1,78 €/L

SCONTO

SAN BENEDETTO 
ACQUA SKINCARE 

220 ml 

€0,89 
4,05 €/L

LEVISSIMA ISSIMA 
ACQUA NATURALE 
4x33 cl €1,79 

1,36 €/L

FABIA ACQUA 
NATURALE 
6x50 cl €0,89 

0,30 €/L

FERRARELLE ACQUA 
EFFERVESCENTE 
NATURALE 
6x50 cl €1,29 

0,43 €/L

SANT’ANNA  
ACQUA NATURALE / 

FRIZZANTE 
CONFEZIONE 6x1 L 

€1,99 
0,33 €/L

FONTE ESSENZIALE 
ACQUA NATURALE 

CONFEZIONE 6x1 L 

€5,34 
0,89 €/L

SCONTO

BECK’S  
BIRRA IN LATTINA 

44 cl 

€0,99 
2,25 €/L

SCONTO

BECK’S  
BIRRA IN BOTTIGLIA 

60 cl 

€1,19 
1,98 €/L

SCONTO

BECK’S ANALCOLICA 
BIRRA IN BOTTIGLIA 

3x33 cl 

€2,49 
2,52 €/L

SCONTO

BECK’S  
BIRRA IN BOTTIGLIA 

3x33 cl 

€2,49 
2,52 €/L

SCONTO

 
GRIMBERGEN  

BIRRA IN BOTTIGLIA  
BLONDE / BLANCHE / DOUBLE  

75 cl 

€2,79 
3,72 €/L

SCONTO

POGGIO ULIVI 
VERMENTINO IGT  

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

CONFEZIONE

1X6L

50

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

cl 50

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

cl 33
CONFEZIONE
cl

x4
1

6 
BO

TT
IG

LI
ECONFEZIONE

LITRO

X

CONFEZIONE

BIPACK33
CONFEZIONE
cl

x8

VOL. 11 OTTOBRE 2024.qxp  03/10/24  11:23  Pagina 21



I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

SPAZIO CASALE BEVANDE 22

CONSILIA DENTIFRICIO  
MICROGRANULI / TOTAL 
DEFENCE / WHITE 75 ml €0,99 

13,20 €/L

WILKINSON EXTREME 
3 SENSITIVE 
CONFEZIONE DA 4+2 PEZZI €2,99 

 

SCONTO

LINES INTERVALLO  
DISTESO 40 PEZZI / RIPIEGATO 

40+4 PEZZI / LADY LIGHT 
LONG 24 PEZZI 

€1,99 
 

SCONTO

NIVEA BODY FLUIDA 
500 ml 

€4,49 
8,98 €/L

SCONTO

NIVEA CREMA SOFT 
200 ml €3,49 

17,45 €/L

SCONTO

CONSILIA COLLUTORIO 
500 ml 

€1,69 
3,38 €/L

NEUTRO ROBERTS 
BAGNODOCCIA 

450 ml 

€1,99 
4,42 €/L

SCONTO

NEUTRO ROBERTS 
SAPONE LIQUIDO 

200 ml 

€1,29 
6,45 €/L

SCONTO

NEUTRO ROBERTS  
DEO SPRAY 

150 ml 

€2,79 
18,60 €/L

SCONTO

NIVEA MEN  
BALSAMO SENSITIVE 

100 ml 

€4,99 
49,90 €/L

SCONTO

NIVEA MEN SCHIUMA 
BARBA SENSITIVE 

200 ml 

€2,29 
11,45 €/L

SCONTO

NIVEA  
DOCCIA 

250 ml 

€1,69 
6,76 €/L

SCONTO

WHISKY BALLANTINES 
70 cl 

€10,49 
14,99 €/L

NONINO GRAPPA 
FRIULANA 

70 cl 

€11,99 
17,13 €/L

SCONTO

GIN BOMBAY 
70 cl 

€12,99 
18,56 €/L

SCONTO

AMARO JANNAMICO 
70 cl 

€9,99 
14,27 €/L

SCONTO

PAOLINI GURGO’ VINO 
SPUMANTE BRUT 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

BOLLA CUVEE 
PREMIERE EXTRA DRY 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

LA GIOIOSA ASOLO 
PROSECCO DOCG 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

MIONETTO MO 
VALDOBBIADENE 

PROSECCO SUPERIORE 
DOCG 

75 cl 

€8,99 
11,99 €/L

VILLA FOLINI RIBOLLA 
GIALLA / PROSECCO 

DOC 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

CASALE MILLI UMBRIA 
IGT CHARDONNAY / 

SANGIOVESE 
75 cl 

€2,49 
3,32 €/L

SCONTO

LA CACCIATORA 
CHARDONNAY 

GARGANEGA 
75 cl 

€1,99 
2,65 €/L

SCONTO

MEZZACORONA 
GEWURZTRAMINER 

TRENTINO DOC 
75 cl 

€5,49 
7,32 €/L

SCONTO

TERRE D’ORIENTE 
NEGRAMARO SALENTO 
IGT / ROSATO SALENTO 

IGT / NERO DI TROIA IGT 
75 cl 

€2,49 
3,32 €/L

SCONTO

LEONARDO CHIANTI 
DOCG 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

GUARDIOLO 
FALANGHINA DEL 

SANNIO DOP 
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

BIGI ORVIETO CLASSICO 
AMABILE / SECCO 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

MANTELLASSI 
MORELLINO DI 

SCANSANO DOCG 
75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

SCONTO

DUCHESSA LIA 
GALANERA BARBERA 

D’ASTI SUPERIORE 
DOCG 

75 cl 

€7,99 
10,65 €/L

SCONTO

CECCHI “LA MORA” 
VERMENTINO 

MAREMMA TOSCANA 
75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

SCONTO

BANFI ROSSO DI 
MONTALCINO DOCG 

75 cl 

€9,99 
13,32 €/L

SCONTO

VECCHIA CANTINA 
ROSSO DI 

MONTEPULCIANO DOCG 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

NOTTE ROSSA NERO DI 
TROIA IGP / PRIMITIVO 

MANDURIA DOP / ROSATO 
PRIMITIVO IGP / 

VERMENTINO SALENTO IGP 
75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

SENSI SASSOMATTO 
TOSCANA ROSSO IGT 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

TERRE DA VINO 
ERBALUCE DI CALUSO 

DOCG 
75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

SERRISTORI CHIANTI 
DOCG 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

FALESCO VITIANO 
VERMENTINO UMBRIA 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SARTORI FIRA BIANCO 
IGT / ROSA IGT 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

ANTE HIRPIS AGLIANICO 
IGP / CODA VOLPE IGP / 

FALANGHINA IGP / FIANO 
IGP / GRECO IGP / 

PIEDIROSSO IGT 
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L
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ULTIMA CAT 
CROCCHETTE NATURE 
SALMONE 
400 g €2,59 

6,48 €/kg

ULTIMA CAT 
CROCCHETTE NATURE 
POLLO 
400 g €2,59 

6,48 €/kg

ALMO NATURE MPK 
DAILY CAT FUNCTIONAL 
6x70 g €4,19 

9,98 €/kg

WHISKAS PRANZETTI 
6x50 g €1,99 

6,63 €/kg

ULTIMA DOG MED / MAX 
POLLO 

2,2 kg 

€7,49 
3,40 €/kg

ALMO NATURE CANE 
DAILY 100 g €0,65 

6,50 €/kg

PEDIGREE GELATINA  
MANZO / POLLO CAROTE 
400 g €1,29 

3,23 €/kg

ULTIMA CAT 
CROCCANTINI  

APPETITO DIFFICILE / 
URINARY / STERILIZZATO  

1,5 kg 

€6,99 
4,66 €/kg

ENERGIZER ALKALINE 
POWER  
STILO / MINISTILO 
CONFEZIONE DA 4 PEZZI €2,29 

 

SUPER ATTACK EASY 
BRUSH 
5 g €4,49 

 

TUTTO CUCINA PLUS 
CONFEZIONE DA 3 ROTOLI €2,49 

 

SCOTTEX TOVAGLIOLI 
1 VELO 
CONFEZIONE DA 200 PEZZI €1,99 

 

CONSILIA CARTA 
FORNO 
12 m €1,39 

 

FELCE AZZURRA DEO 
ELETTRICO RICARICA 
20 ml €2,99 

149,50 €/L

VILEDA TURBO SMART 
COMPLETO €19,99 

 

SCONTO

VILEDA TURBO SMART 
RICAMBIO €3,99 

 

MON AMOUR 
AMMORBIDENTE 

3 L 

€3,99 
1,33 €/L

CONSILIA ANTICALCARE 
LAVATRICE 

1 L 

€2,99 
 

RIO BUM BUM PLUS 
1 L 

€1,19 
 

EMULSIO LAVAINCERA 
875 ml 

€2,99 
3,42 €/L

CONSILIA DETERGENTE 
PAVIMENTI 

1 L 

€1,39 
 

EMULSIO 
MANGIAPOLVERE 
300 ml €2,99 

9,97 €/L

FRESH&CLEAN 
SALVIETTE BABY  
COMFORT / PEDIATRIC 
CONFEZIONE DA 72 PEZZI €1,99 

 

CONSILIA FAZZOLETTI 
BOX 
CONFEZIONE DA 90 PEZZI €1,49 

 

VERNEL 
AMMORBIDENTE 

CONCENTRATO 1,2 L 

€2,49 
2,08 €/L

SCONTO
DIXAN  
DISCS 

CONFEZIONE DA 21 PEZZI 

€6,99 
 

SCONTO

GREY 
L’ACCHIAPPACOLORE 

CONFEZIONE DA 40 FOGLI 

€3,49 
 

SCONTO

NELSEN  
PIATTI 

850 ml 

€1,49 
1,75 €/L

SCONTO

BREF  
GABBIETTA WC 

PREMIUM 

€1,49 
 

SCONTO

PALETTE  
COLORAZIONE PER 

CAPELLI 

€3,99 
 

SCONTO

PRIL TABS TUTTO IN 1 
24 PEZZI / TABS GOLD 20 PEZZI / 

EXCELLENCE CAPS 4IN1 16+2 
PEZZI / EXCELLENCE CAPS 5IN1 

14+2 PEZZI 

€4,49 
 

SCONTO

CONSILIA GEL PIATTI 
CONCENTRATO AL 

LIMONE 300 ml 

€0,89 
2,97 €/L

SCONTO

CONSILIA PIZZA 
POMODORINI E 

MOZZARELLA DI BUFALA 
CAMPANA DOP 400 g 

€2,99 
7,48 €/kg

SCONTO

LINES  
ASSORBENTI SETA ULTRA  

PACCO DOPPIO 

€3,99 
 

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

PER I  NOSTRI  AMICI  ANIMALI
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SABATO 12 E DOMENICA 13 OTTOBRE 2024 SABATO 19 E DOMENICA 20 OTTOBRE 2024

I PRODOTTI FANTASTICI 7 SONO VALIDI SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

ALGIDA  
CORNETTO CLASSICO   
480 g 

€3,99 
8,31 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

DASH  
LIQUIDO LAVATRICE REGOLARE  
2x1,25 L 

€8,49 
3,40 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

FERRERO  
NUTELLA  
950 g 

€5,99 
6,31 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

PAVESI  
GOCCIOLE  
500 g 

€1,99 
3,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

PARMALAT ZYMIL LATTE 
PARZIALMENTE SCREMATO 
UHT 1 L 

€1,49 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

OLMO 
OLIO DI SEMI DI GIRASOLE  
1 L 

€1,29 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

PERONI  
BIRRA IN BOTTIGLIA  
66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

LA MOLISANA  
PASSATA DI POMODORO  
690 g 

€0,89 
1,29 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

LAVAZZA  
CAFFE' SUERTE  
4x250 g 

€5,99 
5,99 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

ICHNUSA NON FILTRATA  
BIRRA IN BOTTIGLIA  
50 cl 

€1,29 
2,58 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

CALLIPO TONNO ALL'OLIO DI 
OLIVA  
6x70 g 

€5,99 
14,26 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

REGINA ROTOLONI  
CARTA IGIENICA  
CONFEZIONE DA 4 ROTOLI  

€2,49 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

DIAVOLINA  
PELLET ABETE  
10 kg 

€3,99 
0,40 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

GARBO SUPPLI' DI RISO  
RAGU' E MOZZARELLA  
250 g 

€0,99 
3,96 €/kg

SCONTO
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CONFEZIONE
BIPACK

kg

GRAMMI
950

CONFEZIONE

X6
70g

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI 
+ SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 
NEL SEGUENTE PUNTO VENDITA: 

VIA CASAL TIDEI, 20 
(SAN BASILIO) 

TEL. 06.41205920 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

 

SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 

VIA T. DE GUBERNATIS 
ANG. VIA TRIONFALE 8548 

TEL. 06.3380712 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA DI BOCCEA, 632 
TEL. 06.61566459 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA GREGORIO VII, 242 
TEL. 06.631972 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
NEL SEGUENTE PUNTO VENDITA: 

VIA DI TORREVECCHIA, 1050 
TEL. 06.61283184 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 313 
TEL. 06.3050979 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PIETRO MAFFI, 114 
TEL. 06.3051683 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.00

VIA DELLA GIUSTINIANA, 271 
(INCROCIO VIA SANTA CORNELIA) 

TEL. 06.33613203 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA PINDARO 
ANG. VIA DI MACCHIA SAPONARA, 251 

TEL. 06.50934603 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA GHERARDINI, 4 
ANG. VIA SCALISE SNC 

TEL. 06.30363675 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI BOCCEA, 794 
ANG. VIA PIEDICAVALLO 37 

TEL. 06.61901106 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA FLAMINIA NUOVA, 276 
TEL. 06.33.24.82.41 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA LUIGI ZAMBARELLI, 31 
TEL. 06.53272024 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIPOLI, 134 
TEL. 06.8606560 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA ODERISI DA GUBBIO, 133 
TEL. 06.55389798 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA SANT’ELIA, 13 
TEL. 06.80693809 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIALE G. MAZZINI, 153 
TEL. 06.39.74.28.43 

LUNEDI-DOMENICA 7.30-22.00

VIALE ISACCO NEWTON 
ANG. VIA BELLOTTI, 2 

TEL. 06.65743517 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

  VIA PINETA SACCHETTI 65 
TEL. 06.6146885 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DEI MONTI DI SAN PAOLO, 51 
TEL. 06.52357136 

LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 
DOMENICA 7.00-14.00

VIA PORTUENSE, 265 
(VIA BIOLCHINI, 15) 

TEL. 06.5590861 
LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 

DOMENICA 7.00-14.00

VIA DI TORREVECCHIA, 590 
C.C. “IL FONTANILE” 

TEL. 06.61662002 
LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 

DOMENICA 7.00-14.00

NUOVA APERTURA 
VIA ANDREA BARBATO 31 

C.C. “TORRESINA” 
TEL. 06.61283187 

LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI + SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 ESCLUSO IL MARTEDI NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

VIA IGEA, 42 
TEL. 06.35072593 

LUNEDI-SABATO 7.00-22.00 
DOMENICA 7.00-21.00

VIA BRAVETTA, 403 
TEL. 06.66151849 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI MALAFEDE 
ANG. VIA MASSIMO TROISI, 15 

(QUARTIERE CALTAGIRONE) 
TEL. 06.52453540 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIONFALE, 8044 
ANG. VIA CORTINA D’AMPEZZO 

TEL. 06.3055746 
LUNEDI-SABATO 7.00-22.00 

DOMENICA 7.00-21.00

SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:
SUPERMERCATI

kg
10

VOL. 11 OTTOBRE 2024.qxp  03/10/24  11:24  Pagina 24


